
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2657884

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Morkovice-Slížany, Slížany (okres Kroměříž)

Prodej pozemku k bydlení, 1750 m?,
Morkovice-Slížany.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860416 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Morkovice-Slížany, Slížany (okres Kroměříž),
Morkovice

Prodej pozemku k bydlení, 1750 m?, Morkovice-Slížany.

Realitní kancelář přináší nabídku prodeje stavebního pozemku o
velikosti 1750 m2 v katastrálním území Slížany. Pozemek je v
nepravidelném obdelníku cca. 16 m x 143 m. Tento pozemek se
nachází na mírně svažitém terénu, který postupně přechází v
rovinatou zahradu. Na pozemku se také nachází studna a obecní
přípojka obecního vodovodu. Před pozemkem se nachází elektřina,
plyn a obecní kanalizace. Na zahradě rovněž rostou vzrostlé stromy,
které poskytují příjemné stínění a zlepšují celkovou atmosféru místa.

CENA: (za nemovitost) 1 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1750

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2657884

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Morkovice-Slížany, Slížany (okres Kroměříž)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Donát Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


